
1

Wejdź na stronę https://www.zccct-europe.com i kliknij Zaloguj się.
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Otworzy się nowe okno, w którym możesz podać swoje dane logowania i uzyskać dostęp 
do systemu zamówień. Jeśli nie jesteś jeszcze zarejestrowany, kliknij pole Nie jesteś 
jeszcze członkiem? Zarejestruj się teraz.2

Jak założyć konto zamówienia na www.zccct-europe.com?
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Po kliknięciu pola Nie jesteś jeszcze członkiem? Zarejestruj się teraz. wyświetli się formu-
larz rejestracji, w którym należy wprowadzić swoje dane. Pola oznaczone gwiazdką (*) są 
wymagane. Po wprowadzeniu wszystkich danych kliknij przycisk PRZEŚLIJ.

Wcześniej wypełnione pola zostaną wyczyszczone. Pod formularzem wyświetli się 
informacja, że Twoje logowanie zostanie teraz sprawdzone, a Twoje konto zostanie 
aktywowane przez pracownika ZCC-CT. W tym samym czasie otrzymasz powiadomienie 
pocztą e-mail. W drugiej wiadomości e-mail poinformujemy Cię o aktywacji i prześlemy 
informację o krótkim przewodniku po naszym systemie zamówień.
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Po aktywacji profilu możesz zamówić swoje narzędzia poprzez system zamówień. 
W tym celu należy zalogować się na stronie internetowej, klikając przycisk Zaloguj 
się lub przejść do zakładki Usługi i Zamówienie Narzędzi.

Wprowadź żądany produkt w zakładce nazwa artykułu. Wyniki wyszukiwania 
wyświetlą się w lewej kolumnie. Dodaj produkt do koszyka poprzez pole po lewej 
stronie produktów. W okienku Ilość podaj żądaną ilość (jednostki opakowaniowe). 
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Zamów narzędzia w serwisie www.zccct-europe.com
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W kolejnym widoku otrzymasz przegląd całego zamówienia. Tutaj możesz zmienić adres 
rozliczeniowy, adres wysyłki i sposób wysyłki lub wprowadzić dodatkowe informacje. 
Kliknięcie przycisku Wysłać skutkuje wiążącym zamówieniem, które potwierdzimy w 
wiadomości e-mail.
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            Ważne: 
Zamówienie może zostać zrealizowane tylko wtedy, gdy wyrazisz zgodę na przetwarzanie 
przez nas Twoich danych. Gdy zaznaczysz symbol , przycisk Uzupełnij zamówienie 
stanie się niebieski i możliwy do kliknięcia.
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